

Tillægsvilkår for Business Mobil

Abonnement	Business Mobil 25 GB	Business Mobil 50 GB	Business Mobil 100 GB	Business Mobil 1000 GB
Abonnementsafgift per måned	109,00 kr.	149,00 kr.	169,00 kr.	179,00 kr.
Abonnements-binding	12 mdr.	12 mdr.	12 mdr.	12 mdr.
Abonnements-binding m/hardware ¹	24 mdr.	24 mdr.	24 mdr.	24 mdr.
Data	25 GB til benyttelse i DK	50 GB til benyttelse i DK	100 GB til benyttelse i DK	1000 GB til benyttelse i DK
	25 GB til benyttelse i Go Europe lande	30 GB til benyttelse i Go Europe lande	35 GB til benyttelse i Go Europe lande	40 GB til benyttelse i Go Europe lande
Tale, sms og mms, når du er i Danmark	Ubegrænset fra DK til danske numre	Ubegrænset fra DK til danske numre	Ubegrænset fra DK til danske numre	Ubegrænset fra DK til danske numre
Tale, sms og mms ² , når du er i udlandet	Ubegrænset fra Go Europe lande til DK og andre Go Europe lande	Ubegrænset fra Go Europe lande til DK og andre Go Europe lande	Ubegrænset fra Go Europe lande til DK og andre Go Europe lande	Ubegrænset fra Go Europe lande til DK og andre Go Europe lande
Tale, sms og mms til udlandet fra Danmark	Ikke inkluderet	Ikke inkluderet	Ikke inkluderet	Ikke inkluderet
Ekstra Data SIM	Tilvalg	Tilvalg	Tilvalg	Tilvalg
Call Management	Ikke inkluderet	Ikke inkluderet	Ikke inkluderet	Ikke inkluderet
Forbrug til/fra udland, ikke inkl. i abonnement	Se telenor.dk	Se telenor.dk	Se telenor.dk	Se telenor.dk
Forbrug til særtjenester og 90- numre	Se telenor.dk	Se telenor.dk	Se telenor.dk	Se telenor.dk

¹ hardware vil sige telefon, tablet eller lignende.
² mms i andre lande end Danmark afregnes som dataforbrug.

Abonnementsbinding

Der er 12 måneders abonnementsbinding på ovennævnte Business Mobil abonnementer. Hvis der købes en telefon eller anden enhed sammen med abonnementet, vil der være 24 måneders abonnementsbinding på det mobilnummer, hvor enheden er tilknyttet.

Call Management er ikke inkluderet

Call Management er ikke inkluderet som en del af ovennævnte Business Mobil abonnementer. For at kunne opfylde kravet om inkluderet Call Management skal samtlige abonnementer skiftes til BusinessFirst mobilabonnementer.